
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA LUPOGLAV

PLAN POZIVANJA I AKTIVIRANJA
STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE

OPĆINE LUPOGLAV

Svibanj 2022.



Na temelju članka 4. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada operativnih
snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“, broj 69/16.) i članka 30. Statuta Općine
Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“, broj 18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.) Općinski
načelnik Općine Lupoglav donosi

PLAN POZIVANJA I AKTIVIRANJA
STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE OPĆINE LUPOGLAV

I.
Ovim Planom pozivanja i aktiviranja Stožera civilne zaštite Općine Lupoglav (dalje u

tekstu: Plan) utvrđuje se mobilizacija, odnosno pozivanje i aktiviranje članova Stožera civilne
zaštite Općine Lupoglav (dalje u tekstu: Stožera) za provođenje mjera i aktivnosti civilne
zaštite u velikim nesrećama na području općine Lupoglav.

II.
Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže načelnik Stožera u dogovoru s Općinskim

načelnikom Općine Lupoglav.
Članovi Stožera pozivaju se telefonom putem dežurnog vatrogasca u operativnom

centru Javne vatrogasne postrojbe Pazin, redoslijedom prema tablici - Popis članova Stožera
civilne zaštite Općine Lupoglav.

DEŽURNA SLUŽBA JVP PAZIN
Radno vrijeme 00.00 h - 24.00 h
Telefon 193, 052/621-242
E-mail adresa jvppazin@gmail.com
Kontakt osoba dežurni vatrogasac

III.
Mjesto okupljanja Stožera je zgrada Općine Lupoglav na adresi Lupoglav 17, 52426

Lupoglav.
Na mjestu okupljanja načelnik Stožera upoznaje članove Stožera sa zadacima te

predlaže Općinskom načelniku mjere i postupke za provođenje aktivnosti civilne zaštite.
Administrativno-tehničke poslove za potrebe Stožera obavlja Jedinstveni upravni

odjel Općine Lupoglav.
KONTAKT OSOBA MJESTO RADA STOŽERA

Serđo Šilić, načelnik Stožera, zapovjednik
JVP Pazin

zgrada Općine Lupoglav, na adresi Lupoglav
17, 52426 Lupoglav

Denis Stipanov, zamjenik načelnika
Stožera, voditelj službe civilne zaštite VZIŽ

zgrada Općine Lupoglav, na adresi Lupoglav
17, 52426 Lupoglav

IV.
Sastavni dio Plana je Popis članova Stožera civilne zaštite Općine Lupoglav, ali nije

predmet objave na službenim mrežnim stranicama Općine Lupoglav.

V.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim mrežnim

stranicama Općine Lupoglav.

KLASA: 240-01/22-01/07
URBROJ: 2163-25-01/01-22-1
Lupoglav, 17. svibnja 2022.

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LUPOGLAV
Općinski načelnik
Franko Baxa, v.r.


